**吉林大学第一医院25-YJ-188移液器等设备采购项目**

**产品议价文件**

**采 购 人：吉林大学第一医院**

**采购代理机构：中咨环球（北京）工程咨询有限公司**

**日 期：2025年10月**

## 目 录

[第一章 议价公告](#_Toc4921) 1

[第二章 技术参数](#_Toc24593) 3

[第三章 文件格式](#_Toc28369) 29

## 第一章 吉林大学第一医院25-YJ-188移液器等设备采购项目议价公告

项目概况

吉林大学第一医院25-YJ-188移液器等设备采购项目的潜在供应商应在2025年10月24日16时00分（北京时间）前报名。

## ****一、项目基本情况****

1、项目编号：25-YJ-188

2、项目名称：吉林大学第一医院25-YJ-188移液器等设备采购项目

3、采购方式：议价

4、采购内容：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 数量 | 预算单价（万元） |
| 1 | 移液器1 | 25把 | 0.3 |
| 2 | 高压灭菌器 | 1台 | 9 |
| 3 | 6分钟步行试验设备 | 1台 | 8 |
| 4 | 移液器2 | 10个 | 0.155 |
| 5 | 离心机 | 1个 | 0.8 |
| 6 | 全波长酶标仪 | 1套 | 15 |

注：1.本项目供应商报价不能超过采购预算金额，超过预算金额视为无效报价；

1. 年采购量不允许超过20万；
2. 如有专机专用耗材将转为其他招标方式；
3. 简要项目介绍：详见附件。

**二、供应商资格要求：**

2.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.2 具有同类产品销售资质、经营范围；

2.3 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目包；

2.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标、不接受被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与议价；

2.6 供应商《营业执照》（三证合一）

2.7如产品为医疗器械或医疗耗材（包含专机专用耗材），必须提供医疗器械注册证，并提供国家药品监督管理局网站注册证的截图（如无医疗器械注册证，自行出具声明并盖章，声明不属于医疗器械或仅用于科研）；

2.8、提供《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械生产备案凭证》或《医疗器械经营企业许可证》或《医疗器械经营备案凭证》（如有）；

2.9、厂家对代理商的授权（设备及耗材双授权，如为二级代理商，需要提供逐级授权）

2.10 本次采购不接受联合体投标。

## ****三、报名方式：****

3.1 发送报名表（见附件1）至邮箱3810081619@qq.com，发送名称为“公司名称+项目编号”

**四、议价时间：**

**4.1 2025年10月31日09点30分**

4.2 议价地点：吉大一院招标管理部一楼会议室(解放大路与云鹤街交汇科技干部家属楼院内)

1. **文件要求：**

5.1 文件正本1份、副本4份,电子版U盘1份{电子文档命名：25-XXX（代理商简称）注册证XX页 授权XX页 服务承诺XX页}，2025年10月28日16时00分将响应文件加盖公章、签字的正本扫描件PDF版上传至邮箱3810081619@qq.com。

5.2以A4 纸打印，左侧纵向装订，不易拆散和换页，采用胶装装订方式，**书脊标明供应商名称**，封面封底加盖公章并由供应商代表签字。报价单单独递交，不放在标书里。

注：审核资质时若发现供应商未按医院要求提供资质，不允许参加产品议价。

采购人：吉林大学第一医院

联系人：金老师、刘老师

联系方式：18343113991

代理机构： 中咨环球（北京）工程咨询有限公司

联 系 人：咸婷婷

联系方式：0431-80543872

# 第二章 技术参数

**1.移液器1**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 移液器/25把 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：用于精确移取微量液体，适用于分子生物学、细胞培养、临床检测等实验操作  二、产品用途描述：用于实验室中精确分配和转移液体样品  三、产品技术参数：  1. 25把移液器具体要求：0.1-2.5ul量程数量2把；2-20ul量程数量2把；5-50ul量程数量2把；10-100ul量程数量2把；20-200ul量程数量8把；100-1000uL量程数量9把。  2. 精度与误差：精度：≤ ± 1%；重复性误差：≤ ± 0.5%  3. 材质：高强度、耐腐蚀材料  4. 校准与维护：支持用户校准，配备校准工具，可高温高压灭菌或拆卸后部分灭菌  5. 显示与调节：数字显示，清晰易读，操作简单 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**2.高压灭菌器**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 高压灭菌器/1台 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：高效灭菌、操作便捷等特点，对标本等进行高效灭菌。  二、产品用途描述：用于耐高温高压蒸汽的物品灭菌。  三、产品技术参数：   1. 容积：≥85升，内腔直径≥410mm，可容纳大型物品； 2. 危险性疾病防御双路排气方式 3. 灭菌温度：105℃-135℃，灭菌时间：1-250min 4. 最大操作压力≥0.255 MPa 5. 双联锁盖系统、双联排气检查系统、超温超压断电、锁盖检测、温敏探头断路检测、压力安全阀、灭菌时间读数定时器、加热故障检测、缺水保护装置、漏电断路器等 6. 具有缺水保护功能，在缺水时自动停止灭菌程序并报警 7. 具有手动排气阀，不仅可用于加速排气，也可作为一切电子防护措施失灵后的最后保障 8. 具有资质证书 9. 主要配置要求：主机：1台；不锈钢篮子：2个；底板：1个；排水软管：1套；排气瓶：1套；滑轮制动器：1套等 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**3.6分钟步行试验设备**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 6分钟步行试验设备/1台 |
| **技术参数要求：**   1. 产品功能描述：具有6分钟步行试验参数统计功能，可对运动过程中的最高心率、最低血氧、总代谢当量、Borg量表疲劳度及呼吸等级评定等参数进行统计，配合呼吸训练、有氧训练等。 2. 产品用途描述：可以测量其心肺功能和运动耐力，术前评估患者手术耐受性，监测患者术后康复情况，指导康复治疗方案制定。   三、产品技术参数：  1、导联：单导联；  2、输入阻抗：≥10MΩ；  3、增益误差：±10%；  4、采样率:250 Hz；  5、心率：测量范围：50-250bpm；误差范围：±2bpm或±2%；  6、脉率测量范围：20-250bpm ；  7、压力测量范围：0-300mmHg (0至40.0Kpa) ；  8、测量方法 ：示波法 ；  9、压力测量误差 ：±3mmHg ；  10、配有上肢及下肢训练装置，可根据科室需求替换；  11、配有速度显示屏幕，显示训练参数；  12、纯机械阻力模式；  13、设备要求便携，卧床患者可使用。 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**4.移液器2**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 移液器/10个 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：过调节容积设定，可精准移取不同体积的液体。  二、产品用途描述：过调节容积设定，可精准移取不同体积的液体。  三、产品技术参数：  1. 不同容器的移液：通过搭配不同规格的吸头，可适配离心管、微孔板、试管等多种实验容器，满足不同场景下的液体转移需求。  2. 多种液体类型的处理：  普通溶液（如水、缓冲液）；  高粘度液体（如甘油、血清）：移液器通过调节吸液速度或配备特殊吸头，减少误差；  易挥发液体（如有机溶剂）：闭盖移液或防挥发设计，降低液体损失和实验人员暴露风险。  配置要求：量程：2.5ul ，10ul，20ul，200ul，1000ul （每个量程2只）。 | |
| **售后服务要求：**  1.免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格；  2.服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料；  3.零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用；  4.响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  5.保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务；  6.**\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认；  7.**\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告；  8.**\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  9.**\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务；  10.培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息；  12.系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级；  13.**\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）；  14.伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质；  15.**\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）；  16.**\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**5.离心机**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 离心机/1个 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：通过高速旋转产生的离心力，使不同密度、大小或沉降系数的物质在介质中产生差异沉降，从而实现分离。  二、产品用途描述：通过高速旋转产生的离心力，使不同密度、大小或沉降系数的物质在介质中产生差异沉降，从而实现分离。  三、产品技术参数：  1. 物质分离  依据物质的密度、颗粒大小、形状或溶解度差异，将混合物（如液体 - 固体、液体 - 液体、细胞组分等）分离成不同组分。   1. 浓缩与纯化   通过离心使目标物质（如蛋白质、核酸、细胞器）沉降并富集，去除上清液中的杂质，实现浓缩或纯化。  3.转子：水平转子  3. 最高转速：≥ 4000r/min  4. 最大容量：≥ 4\*6\*10ml  5. 电源：AC220±22V 50/60HZ  6. 定时范围：1-99min | |
| **售后服务要求：**  1.免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格；  2.服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料；  3.零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用；  4.响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  5.保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务；  6.**\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认；  7.**\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告；  8.**\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  9.**\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务；  10.培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息；  12.系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级；  13.**\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）；  14.伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质；  15.**\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）；  16.**\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**6.全波长酶标仪**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 全波长酶标仪/1套 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：主要用于对微孔板（如96孔板、384孔板）中的样品进行高通量光学检测，其核心功能是通过覆盖紫外-可见光，甚至近红外的连续波长范围，实现灵活、精确的吸光度检测。  二、产品用途描述：适于酶活性实验，蛋白浓度测定、核酸浓度测定、ELISA、细胞增殖和凋亡、动力学检测、内毒素检测、细菌生长曲线测定  三、产品技术参数：   1. 光源：闪烁式氙灯 2. 波长范围：≥（200-1000nm），1nm步进 3. 带宽≤2.5nm 4. 读数范围：0-4.0Abs 5. 精确性@450nm：SD <0.003 Abs 或 CV <1.0% 6. 具有自动光程校准功能，无需软件，单机可自动输出校准数据 7. 整板测量速度：≤6s，96孔板；≤10s，384孔板 8. 波长扫描速度：≤10s，200-1000nm，1nm步进 9. 孵育器功能包括比色杯基座和微孔板，温度范围：室温至45℃ 10. 振荡器：线性振荡，三档速度可调，三种振荡模式可选 11. 与自动化系统兼容，可扩展至高通量自动化检测系统，无需人工干预 12. 兼容板类型：6孔板， 48孔板， 96孔板，和384孔板 13. 标准配套软件：     1. 仪器控制和高级分析功能，实时显示运行结果，一键选择列表、板布局等多种直观数据显示方式     2. 中文、英文、等多种语言选择设置，Windows 直观界面     3. 检测程序多样化，一键完成浊度法检测     4. 智能化安全监控设置，测量数据自动保存，断电后恢复等     5. 智能化自动填充铺板布局，可自定义测量模板及命名、颜色设置     6. 可自定义Blank subtraction, Curve Fit, Cut-Off 等计算模式；自动孔间光程校准；数据测量及分析过程可包括：扣减本底、定量曲线拟合，动力学计算，临界值分析和质控等；自动保存标准曲线     7. 具有强大结果报告输出功能，xls/pdf等格式，一键输出excel表格，支持报告email 发送。 14. 配置：全波长酶标仪主机 1台，配套中文软件 1套 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。
